quia purgat inflamat ⁊ pdemnat. ⁊ ad idē ad Heb. xij. dñs dicit ignis. quia ignis inter sensibilia est nobilior. clarior. actiūor. actualior. altior. magis purgans ⁊ consumens sicut de⁹. Si ēm ferrum in fornace induitur igne. sic nos possumus induere christum. quod potest fieri. quaz duplicitē s̄m quattuor conditiones quas feritum recipit ab igne.

**C** Prima q̄ sit clarū ⁊ lucens

**C** Secunda calidū ⁊ ardens

**C** Tertia molle se extendens

**C** Quartū pulchru ⁊ nitens ⁊ patens.

Sic ad instar ferri igniti nos debem⁹ induere q̄t tuor virtutes. ⁊ sic iuxta ps̄lūm thematis. Induimini dominū iesum christū. Primo conditō ferri quā recipit in fornace quādō induit igne ē claritas lucens. quia totū induit claritate ⁊ tra suam conditionem. quia de se ferrum non lucet. si nos induendo xp̄m recipimus in nobis claritatem fidei christiane. amouēdo a nob̄ tenebras ⁊ obscuritates errorū ⁊ dubitationū ⁊ iduimur claritate fidei in fornace sancte matris ecclesie. tēnendo eius determinatiōne ⁊ veritatē. Et si for te aliquis nostrū aliquādō dubitauit in aliq̄ arti culō ponat se in fornace ecclesie. eius sententia ⁊ determinationi firmiter stando. ⁊ non intellectu suo diffinire et determinare aliter q̄ ecclia deter minauit. Si ēm darentur tibi duodecim floreni de florētia. ⁊ tu velles ipsos pbare ad lumen paruum candele faceres magnā stulticiā. quia iam pbati sunt per tot fornelloz q̄s transierūt. Idez de duodecim veritatibus ⁊ articulis fidei q̄ per tot fornelloz transierunt. de hoc habet sc̄da se / de. q. i. arti. x. ⁊ de pō. q. x. ar. iiiij. Primo per il lum fornellum ardentissimum pdicatiōis christi qui mentiri nō potest. ⁊ tot miraculis probauit. Imo si christ⁹ nō fecisset miracula adhuc omnes tenerent sibi credere. vt dicit sanct⁹ Tho. quoti beto. iij. q. liij. ⁊ supra Joh. ca. xv. Secundo per fornellum publicationis apostolorum ⁊ passio nis martyrum. quia p̄ista veritate pbāda mor tui sunt plurima miracula faciendo. Tertio per fornellum disputationis doctorum cuz phis imperatoribus ⁊ regibus. intantū q̄ nullum potest esse dubium in fide quod non sit examinatum ⁊ probatum. patet ergo stulticia illorum qui lumi ne paruo sui intellectus volunt probare articulos dicentes. Videamus quomodo tres perso ne diuine sunt vnius. deus tē. quia totum hoc est iam examinatum et disputatum ⁊ determinatum. Ideo ad instar optimi floreni mittat in bur sa conscientie per puram credentiam. di. Credo domine. Circa predicta ⁊ predictorum intelligētiā. querit sc̄us Tho. i. parte. q. xxxij. ar. i. Utrū trinitas diuinarū personarū. possit per naturale rōnē cognosci. Ad quā q̄stionē idē. s. Tho. r̄ndz di. q̄ impossibile est per naturalem rationem ad